

ADA Holding, Esbjerg ApS

Svenskervej 13, 6720 Fanø

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 40 27 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.



Michael Schønning Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024
6	Anvendt regnskabspraksis
8	Resultatopgørelse
9	Balance
10	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADA Holding, Esbjerg ApS Svenskervej 13 6720 Fanø
	CVR-nr.: 40 27 94 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Michael Schønning Kristensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Schønning Invest A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.912 kr. mod -1.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.020 kr. mod 210.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-2.912	-1.568
Indtægt af kapitalinteresse	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	24.707	15.448
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-100
Resultat før skat	221.795	213.780
Skat af årets resultat	-4.775	-3.014
Årets resultat	217.020	210.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	170.000	170.000
Overføres til overført resultat	47.020	40.766
Disponeret i alt	217.020	210.766

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	17.000.000	17.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	336.502	283.450
	Tilgodehavender i alt	<u>336.502</u>	<u>283.450</u>
	Likvide beholdninger	35.477	39.749
	Omsætningsaktiver i alt	<u>371.979</u>	<u>323.199</u>
	Aktiver i alt	<u>17.371.979</u>	<u>17.323.199</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	51.500	51.500
4	Overført resultat	145.705	98.685
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	170.000	170.000
	Egenkapital i alt	<u>367.205</u>	<u>320.185</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	17.000.000	17.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>
	Selskabsskat	4.774	3.014
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.774</u>	<u>3.014</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.004.774</u>	<u>17.003.014</u>
	Passiver i alt	<u>17.371.979</u>	<u>17.323.199</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	100	
	<u>0</u>	<u>100</u>	
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2023	17.000.000	17.000.000	
Kostpris 30. juni 2024	17.000.000	17.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	17.000.000	17.000.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schønning Invest A/S, Esbjerg	40 %	88.162.519	3.477.593
		<u>88.162.519</u>	<u>3.477.593</u>
		<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2023		51.500	51.500
		<u>51.500</u>	<u>51.500</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2023		98.685	57.919
Årets overførte overskud eller underskud		47.020	40.766
		<u>145.705</u>	<u>98.685</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. juli 2023		170.000	170.000
Udloddet udbytte		-170.000	-170.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
		<u>170.000</u>	<u>170.000</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>17.000.000</u>	<u>17.000.000</u>

Gældsbrevet afdrages i takt med at der udloddes væsentlige udbytter fra kapitalinteresse.

- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.